科目等履修生（一般履修生）入学願

２０１４年 月 日

早稲田大学総長 鎌 田 薫 殿

氏 名 印

貴大学社会科学部において科目等履修生

［一般履修生 （新規・継続）］として下記のとおり

履修したいのでご許可願います。

記

履修 社会科学部 社会科学科 在籍 自 ２０１４年 ４月 １日

学部 期間 至 ２０１５年 ３月３１日

履 春 学 期 科 目 秋 学 期 科 目

修 （授業期間：2014年４月５日～８月１日） （授業期間：2014年９月２５日～2015年２月４日）

科 （ 単位） （ 単位）

目 （ 単位） （ 単位）

及 （ 単位） （ 単位）

び （ 単位） （ 単位）

単 春学期科目 計 科目（ 単位） 秋学期科目 計 科目（ 単位）

位 合計 科目（ 単位）